

## TRACT REFACC E IMPLEMENTOS AGRICOLAS SA DE CV



**Matriz**  
CARRETERA COSTERA DEL GOLFO KM. 22.4, FRANCISCO VILLA  
ACAYUCAN, VERACRUZ, MEXICO. C.P. 96020  
9242451369  
TRI930928638

**Sucursal**  
CARRETERA PANAMERICANA No.5021 . VILLA BLANCA TUXTLA GUTIERREZ,  
, CHIAPAS, MEXICO. C.P. 29057

## FACTURA

## FOLIO INTERNO

FS - 5813  
0328FS-0005813

## FECHA Y HORA DE EMISION:

2019-03-21T16:52:46

## TIPO DE COMPROBANTE:

I - Ingreso

## REGIMEN FISCAL:

601 - General de Ley Personas Morales

## CONDICIONES DE PAGO

CREDITO

## MONEDA

MXN

T.C.

1

## INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE CINTALAPA

CARRETERA PANAMERICANA KM. 995 .

CHIAPAS, Mexico. C.P. 30400

ITS040421HYA

(Cliente 04165. Email almacen\_itsc@gmail.com, rmaterials@tecdecintalapa.edu.mx)

## LUGAR DE EXPEDICION:

29057

## FORMA DE PAGO:

03- Transferencia electrónica de fondos

## METODO DE PAGO:

PUE- Pago en una sola exhibición

## USO DE CFDI:

G03 - Gastos en general

## CFDI RELACIONADOS

Tipo Relación : 07- CFDI por aplicación de anticipo

CFDI Relacionado : 3394E869-9DF6-42D8-A8F6-C292857FC5FC

CANTIDAD	CÓDIGO	CLAVE PROD / SERV	UNIDAD	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCIÓN	DESCUENTO	P. UNITARIO	IMPORTE
1	999999	72151802	Hora	HUR	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO		\$ 2,800.00	\$ 2,800.00
	Base	Impuesto	TRASLADOS:	Tasa O Cuota	Importe	RETENIDOS:		
	2800.00	IVA	TipoFactor	0.160000	448.00			
			Tasa					
2	GY21098	72151802	Pieza	H87	HUESILLO		\$ 1,053.64	\$ 2,107.28
	Base	Impuesto	TRASLADOS:	Tasa O Cuota	Importe	RETENIDOS:		
	2107.28	IVA	TipoFactor	0.160000	337.16			
			Tasa					
1	SP17941	26111700	Pieza	H87	BATERIA CON CARGA LIQUIDA		\$ 1,045.58	\$ 1,045.58
	Base	Impuesto	TRASLADOS:	Tasa O Cuota	Importe	RETENIDOS:		
	1045.58	IVA	TipoFactor	0.160000	167.29			
			Tasa					
1	AM125424	40161500	Pieza	H87	FILTRO DE ACEITE		\$ 173.89	\$ 173.89
	Base	Impuesto	TRASLADOS:	Tasa O Cuota	Importe	RETENIDOS:		
	173.89	IVA	TipoFactor	0.160000	27.82			
			Tasa					
1	AM116304	40161500	Pieza	H87	FILTRO DE COMBUSTIBLE		\$ 81.77	\$ 81.77
	Base	Impuesto	TRASLADOS:	Tasa O Cuota	Importe	RETENIDOS:		
	81.77	IVA	TipoFactor	0.160000	13.08			
			Tasa					
1	MIU14395	40161500	Pieza	H87	FILTRO AIRE		\$ 294.82	\$ 294.82
	Base	Impuesto	TRASLADOS:	Tasa O Cuota	Importe	RETENIDOS:		
	294.82	IVA	TipoFactor	0.160000	47.17			
			Tasa					
2	223395-481	15121500	Pieza	H87	ACEITE 10W30		\$ 92.35	\$ 184.70
	Base	Impuesto	TRASLADOS:	Tasa O Cuota	Importe	RETENIDOS:		
	184.70	IVA	TipoFactor	0.160000	29.55			
			Tasa					
1	M78543	21101500	Pieza	H87	BUJIA		\$ 87.10	\$ 87.10
	Base	Impuesto	TRASLADOS:	Tasa O Cuota	Importe	RETENIDOS:		
	87.10	IVA	TipoFactor	0.160000	13.93			
			Tasa					
1	GX20072	26111801	Pieza	H87	BANDA CUCHILLAS L-100A		\$ 769.28	\$ 769.28
	Base	Impuesto	TRASLADOS:	Tasa O Cuota	Importe	RETENIDOS:		
	769.28	IVA	TipoFactor	0.160000	123.08			
			Tasa					
1	GX25785	72151802	Pieza	H87	ENGRANE		\$ 674.20	\$ 674.20
	Base	Impuesto	TRASLADOS:	Tasa O Cuota	Importe	RETENIDOS:		
	674.20	IVA	TipoFactor	0.160000	107.87			
			Tasa					
1	GX20053	72151802	Pieza	H87	ENGRANE		\$ 639.71	\$ 639.71
	Base	Impuesto	TRASLADOS:	Tasa O Cuota	Importe	RETENIDOS:		
	639.71	IVA	TipoFactor	0.160000	102.35			
			Tasa					
2	GX21022	72151802	Pieza	H87	SEGURO		\$ 17.04	\$ 34.08
	Base	Impuesto	TRASLADOS:	Tasa O Cuota	Importe	RETENIDOS:		
	34.08	IVA	TipoFactor	0.160000	5.45			
			Tasa					

Validado y timbrado por:



# TRACT REFACC E IMPLEMENTOS AGRICOLAS SA DE CV



**Matriz**  
CARRETERA COSTERA DEL GOLFO KM. 22.4, FRANCISCO VILLA  
ACAYUCAN, VERACRUZ, MEXICO. C.P. 96020  
9242451369  
**TRI930928638**

**Sucursal**  
CARRETERA PANAMERICANA No.5021 . VILLA BLANCA TUXTLA GUTIERREZ,  
, CHIAPAS, MEXICO. C.P. 29057

FACTURA
<b>FOLIO INTERNO</b>
FS - 5813
0328FS-0005813
<b>FECHA Y HORA DE EMISION:</b>
2019-03-21T16:52:46
<b>TIPO DE COMPROBANTE:</b>
I - Ingreso
<b>REGIMEN FISCAL:</b>
601 - General de Ley Personas Morales

2	M123811	72151802	Pieza	H87	BUJE			\$ 225.08	\$ 450.16
	Base	Impuesto	TRASLADOS:				RETENIDOS:		
	450.16	IVA	TipoFactor	Tasa O Cuota	Importe				
			Tasa	0.160000	72.02				
1	GX20006	26111801	Pieza	H87	BANDA L120			\$ 419.95	\$ 419.95
	Base	Impuesto	TRASLADOS:				RETENIDOS:		
	419.95	IVA	TipoFactor	Tasa O Cuota	Importe				
			Tasa	0.160000	67.19				
2	M123810	72151802	Pieza	H87	LLANTA 15X6.00-6			\$ 973.70	\$ 1,947.40
	Base	Impuesto	TRASLADOS:				RETENIDOS:		
	1947.40	IVA	TipoFactor	Tasa O Cuota	Importe				
			Tasa	0.160000	311.58				
1	GY22252	72151802	Pieza	H87	HUISILLO IZQUIERDO			\$ 717.25	\$ 717.25
	Base	Impuesto	TRASLADOS:				RETENIDOS:		
	717.25	IVA	TipoFactor	Tasa O Cuota	Importe				
			Tasa	0.160000	114.76				
2	GX20367	72151802	Pieza	H87	POLEA TRACOTR L100			\$ 565.74	\$ 1,131.48
	Base	Impuesto	TRASLADOS:				RETENIDOS:		
	1131.48	IVA	TipoFactor	Tasa O Cuota	Importe				
			Tasa	0.160000	181.03				
2	M149625	31161800	Pieza	H87	ARANDELA			\$ 57.23	\$ 114.46
	Base	Impuesto	TRASLADOS:				RETENIDOS:		
	114.46	IVA	TipoFactor	Tasa O Cuota	Importe				
			Tasa	0.160000	18.31				
4	GX26085	72151802	Pieza	H87	PASADOR DE MUELLE			\$ 17.04	\$ 68.16
	Base	Impuesto	TRASLADOS:				RETENIDOS:		
	68.16	IVA	TipoFactor	Tasa O Cuota	Importe				
			Tasa	0.160000	10.90				
2	M159140	72151802	Pieza	H87	TUERCA DE SEGURIDAD			\$ 48.59	\$ 97.18
	Base	Impuesto	TRASLADOS:				RETENIDOS:		
	97.18	IVA	TipoFactor	Tasa O Cuota	Importe				
			Tasa	0.160000	15.54				
1	18572	72151802	Pieza	H87	MONTAJE DE LLANTAS Y VALVULA			\$ 140.09	\$ 140.09
	Base	Impuesto	TRASLADOS:				RETENIDOS:		
	140.09	IVA	TipoFactor	Tasa O Cuota	Importe				
			Tasa	0.160000	22.41				
114	10500	72151802	Kilómetro	KMT	05 RECUPERACION DE GASTOS			\$ 1.00	\$ 113.63
	Base	Impuesto	TRASLADOS:				RETENIDOS:		
	113.63	IVA	TipoFactor	Tasa O Cuota	Importe				
			Tasa	0.160000	18.18				
341	10500	72151802	Kilómetro	KMT	RECUPERACION DE GASTOS			\$ 1.00	\$ 341.00
	Base	Impuesto	TRASLADOS:				RETENIDOS:		
	341.00	IVA	TipoFactor	Tasa O Cuota	Importe				
			Tasa	0.160000	54.56				
O.T. No. 10500 SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE JARDINERO D110 S:1GXD110AJBB054755 TEC: DANIEL OMAR GARCIA VERA.									

<b>Importe en Letra:</b> (DIECISEIS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 40/100 M.N. )	<b>SUB-TOTAL</b>	\$ 14,433.17
	<b>IVA 16%</b>	\$ 2,309.23
	<b>TOTAL</b>	<b>16,742.40</b>

**TIMBRE FISCAL DIGITAL:**Folio Fiscal:E89A093E-8167-4A0C-AE7C-8EDEBF66C965Fecha y Hora de Certificación:2019-03-21T16:52:36No de Serie del Certificado del SAT:00001000000412961981No de Serie del Certificado Contribuyente:00001000000403574598Este documento es un representación impresa de un CFDI

Validado y timbrado por:



# TRACT REFACC E IMPLEMENTOS AGRICOLAS SA DE CV



**Matriz**  
CARRETERA COSTERA DEL GOLFO KM. 22.4, FRANCISCO VILLA  
ACAYUCAN, VERACRUZ, MEXICO. C.P. 96020  
9242451369  
TRI930928638

**Sucursal**  
CARRETERA PANAMERICANA No.5021 . VILLA BLANCA TUXTLA GUTIERREZ,  
CHIAPAS, MEXICO. C.P. 29057

FACTURA
<b>FOLIO INTERNO</b> FS - 5813 0328FS-0005813
<b>FECHA Y HORA DE EMISION:</b> 2019-03-21T16:52:46
<b>TIPO DE COMPROBANTE:</b> I - Ingreso
<b>REGIMEN FISCAL:</b> 601 - General de Ley Personas Morales



## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KQVMzULqAZdCtUsMD9JL2M0TNXoJ4V5jbCiUx0MwS96ChulM5laa25ucbPEQaS13opl574ySWRiJHcq1QSUKafoFwObINB/UqqCdUsNBT7clPSPsQCelqR1Ipn6AhSQclDo14gsbs+I2pDe2H1ddmv4Qwjuj/rg4DDXRD1JHKC7I2fgS9sZXM961X7pLmDY27aZw3fcsQT8aEG9nlyDGIBrjKMsrUJ/uBjaqxsZQqIUzS83KQlpFoOakKAmZ5NKZLQ78YLdssCYxJTch8eikVColxK8s+RYGKJPCL7V8uv5rv0VV7CnDfgzF7a5wiknq9HcseOhNy3l0fbA==

## CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|E89A093E-8167-4A0C-AE7C-8EDEBF66C965|2019-03-21T16:52:36|FCG840618N51|KQVMzULqAZdCtUsMD9JL2M0TNXoJ4V5jbCiUx0MwS96ChulM5laa25ucbPEQaS13opl574ySWRiJHcq1QSUKafoFwObINB/UqqCdUsNBT7clPSPsQCelqR1Ipn6AhSQclDo14gsbs+I2pDe2H1ddmv4Qwjuj/rg4DDXRD1JHKC7I2fgS9sZXM961X7pLmDY27aZw3fcsQT8aEG9nlyDGIBrjKMsrUJ/uBjaqxsZQqIUzS83KQlpFoOakKAmZ5NKZLQ78YLdssCYxJTch8eikVColxK8s+RYGKJPCL7V8uv5rv0VV7CnDfgzF7a5wiknq9HcseOhNy3l0fbA==|0000100000412961981||

## SELLO DIGITAL DEL SAT

oN1fz0faLIM5b0DkUAnOZxJQqRbQQ7YU62XjnUyGhhlX5RvOy5wYntmvUzr5ne1nvyTijHPyXjIGS+MaUW9wCr4p7x5AaQGsLHD4xURnw4X93ukwbUyqBfekoBmiV8cGRHWOGwQXhzGU1WRDqvsGBsolA7mTamj5Ugfr/mS96sMoCbG5vs/eVJX+ctE/9pSiNmHYWHBO3qIUQzWskM5FkUKurT12fvGCCGMC4/wwsZ5vjyV5UIAhvuPkrsMGmq08bz451OaQk8ek4Dvg4M4HI9VtcewSV1LPAR5jegf0seCo+nNEJWShfoifJ1JPiRnvgAKo6FjJGonV6OSh3Yg==

DEBO (EMOS) Y PAGARE (MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE **TRACT REFACC E IMPLEMENTOS AGRICOLAS SA DE CV** EN LA CIUDAD DE **CHIAPASA** LA ELECCIÓN DEL ACREEDOR, EL DÍA \_\_\_\_\_ LA CANTIDAD DE \$ **16,742.4000** ( **DIECISEIS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 40/100 M.N.** ) VALOR RECIBIDO A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCIÓN, OBLIGANDOME (NOS) A PAGAR EN CASO DE MORA, POR LOS SOLADOS INSOLUTOS, UN INTERES MORATORIO AL TIPO DE \_\_\_\_\_ %MENSUAL HASTA EL PAGO TOTAL DEL ADEUDO.

NOMBRE: **INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE CINTALAPA F.C.: ITS040421HYA**

DOMICILIO: **CARRETERA PANAMERICANA KM. 995., C.P.: 30400, CINTALAPA, CHIAPAS**

CIUDAD: **CINTALAPA, CHIAPAS**

ACEPTO (AMOS)